
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Регион  Кратово-Крива Паланка
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Наташ Станковска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 100 I
2 Филип Додевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 100 I
3 Исидора Станковска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 100 I
4 Јоана Илиевска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 100 I
5 Трајкова Теодора I СОУ Кочо Рацин Св.Николе Сонја Трајкова 90 I
6 Ринор Ајдини I СОУ Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 90 I
7 Сара Трајковска I СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 90 I
8 Марија Јакимовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 90 I
9 Бојана Здравковска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 90 I

10 Андреј Величковски I СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 80 II
11 Стефан Тошиќ I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 80 II
12  Сара  Мијалкова I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 80 II
13  Јована  Чочевска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 80 II
14 Никола Спасовски I СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 75 II
15 Милан Тодоровиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 75 II
16 Егзон Ајдини I СОУ Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 72 II
17 Александар Тасевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 71 II17 Александар Тасевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 71 II
18 Илиевски Перица I СОУ Кочо Рацин Св.Николе Сонја Трајкова 70 III
19  Оливер  Иванов I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 60 III
20 Милан Величковски I СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 55 III
21 Вања Ангеловиќ I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 55 III
22 Давид Строимановски I СОУ Перо Наков Куманово Фросина Насковска 55 III
23 Бисера Ангеловска I СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 50 Пофалница
24 Мартина Вукановиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 45 Пофалница
25 Младен Алексиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 40 Пофалница
26 Моника Спасиќ I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 40 Пофалница
27 Томи Цаневски I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 40 Пофалница
28 Ангела Цветковска I СОУ Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 35
29 Ефремова Валерија1 I СОУ Кочо Рацин Св.Николе Сонја Трајкова 30
30 Вања Спасовска I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 25
31 Марјана Јакимовска I СОУ Перо Наков Куманово Фросина Насковска 25



32 Елена Нешевска I ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Памела  Велковска II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 95 I
2 Андријана Алексовска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица Пејчиновска Антиќ 95 I
3 Даниела Тодоровска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица Пејчиновска Антиќ 90 I
4  Симона  Трајкова II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 89 I
5 Марија Јакимовска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 80 II
6  Наталија  Стоилкова II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 75 II
7 Марија Алексовска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 75 II
8 Ивана Мишевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 71 II
9  Никола  Нушев II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 65 III

10 Петков Благој II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Сонја Трајкова 62 III
11  Влатко  Марковски II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 50 пофалница
12 Александар Спасиќ II СОУ Гоце Делчев Куманово Лела Проданова 40 Пофалница
13 Бисера Стојковска II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 32
14 Стефан Зарковски II СОУ Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска 27
15 Денис Стојановски II СОУ Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Коцева Маја III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 95 I
2 Давиктова Христина III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 80 II
3 Моника Стаменковска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II 
4 Тамара Димитровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II 
5 Анастасија Цветковска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II 
6 Драгана Ѓоргиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II 
7 Емануела Стоевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II 
8 Леона Лазаревска III СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 75 II
9 Матеј Милевски III СОУ Наум Наумовски_БорчеПробиштип Лила Донева 75 II

10 Павле Петковски III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 73 II
11 Петрова Марија III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 73 II
12 Сара Велеска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 72 II 
13 Михајлова Катерина III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 70 III



14 Филип  Симонов III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 63 III
15 Тамара Tрајковска III СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 62 III
16 Марија Ѓоргиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 60 III
17 Стефан  Трајчевски III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 60 III
18 Гичев Димитрија III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 60 III
19 Христијан Стоиманов III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 58 III
20 Драгана Коцевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 55 III
21 Нунева Марија III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 55 III
22 Лука Нешевски III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 50 Пофалница
23 Јованов Марко III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 50 пофалница
24 Станислава Младеновск III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 45 Пофалница
25 Андреј Антевски III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 32
26 Дамјан Илиевски III ОСТУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 30
27 Христијан Даиловски III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25
28 Дамјан Тасевски III СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Анастасовски IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 75 II
2 Огнен Диовски СОУ Наум Наумовски БорчеПробиштип Зоран Штерјов 75 II2 Огнен Диовски СОУ Наум Наумовски_БорчеПробиштип Зоран Штерјов 75 II
3 Андреј Цветковски IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 60 III
4 Меланија Краљевска IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 55 III
5 Марија Илиевска IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница


